令和 3年 7月 8日

会 員 各 位

（一社）全国不動産協会兵庫県本部（TRA）

会員支援委員長 米原 大輔

 平素は、当協会の事業にご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 2022年カレンダーにつきましては、TRAの会員支援事業として、希望する方への

み、全日総本部より送付いたします。
 2022年カレンダー（A2サイズ）の送付を希望される方は、下記の申込書をご

記入の上、7月 20日（火）までに兵庫県本部事務局（FAX:078-261-0902）へ

ご返信ください。なお、カレンダーは、当協会に届出されている事務所所在地へ、事

業所ごとに 1部の送付となります。

 ご不明な点がございましたら、兵庫県本部事務局（TEL:078-261-0901）までお問い

合わせ下さい。

【2022年全日カレンダー送付申込書】

送信日：令和 3年 7月   日

商 号：

従たる事務所名称：

事 務 所 Ｔ Ｅ Ｌ：         （        ）

担 当 者 名：

締切：7月 20日（火）

返信先：兵庫県本部事務局（FAX:078-261-0902）

2022年全日カレンダー送付についてのご案内

サ イ ズ ： A2（壁掛け）

スタート ： 2022年 1月

※画像は 2018年カレンダーです

 7月 20日(火)までにご返信がない方について

は送付を希望されないとして、2022年カレンダー

の送付はいたしませんので、あらかじめご了承く

ださい。

 また、返信があった事業所への送付となります

ので、従たる事務所はそれぞれの事務所からご

返信ください。

※ご注意ください※

※必ずご確認ください